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Jag heter Moa Ahlstrand och dessa 6 månader i Singapore har varit en av de bästa resorna i 
mitt liv. Min utveckling personligt och professionellt är enorm och jag ska nu berätta om 
några faktorer som bidragit till det.  
 
Jag pluggar till Civilingenjör i Design och Produktframtagning med en master i Integrerad 
produktdesign – Spår: Innovationsledning och Produktutveckling. När jag sökte internship 
ville jag göra något i linje med mina intressen för entreprenörskap, innovation, design och 
creative tech och jag kom verkligen rätt.  

Praktik 
Singapore Airlines är ett av världens största flygbolag och jag fick möjlighet att vara 
praktikant på KrisLab, Singapore Airlines Digital Innovation Lab. Jag jobbade under 
Partnership and Venture Teamet och fått göra mycket där en stor del är ett designprojekt. 
KrisLabs mål är att innovera genom alla affärsenheter i Singapore Airlines Group där de 
bland annat har ett lågprisflygbolag, online taxfreebutik och reseplattform, områden att 
innovera i är brett. 
 
Något KrisLab värnar om är deras innovations ekosystem där företag, startup, riskkapitalister, 
investerare, universitet och forskningsinstitut, acceleratorer är några av komponenterna. Det 
betyder tät kontakt och aktiviteter för att upprätthålla samarbeten. Jag har hälsat på några av 
världens ledande teknik företag och varit på event där vi både varit huvudsponsorer och haft 
utställningsbås. Mitt kontaktnätverk har breddats både gällande medarbetare på kontoret och 
externt där jag fått chansen att vara engagerad i sammanhang med många intressanta personer. 
KrisLab kunde inte bli en bättre match för mig och jag är glad att jag fick chansen att jobba 
där. 
 
Kurser 
Vi har läst tre kurser på National University of Singapore Business School: Start-up Internship 
Programme, Start-up Case Study and Analysis och New Venture Creation. Start-up Internship 
Programme innehöll presentationer, rapport och dagbok om praktiken. Start-up Case Study 
and Analysis var kopplad till praktiken och innehöll presentationer och att man skulle hitta ett 
problem och lösa det i en rapport. I New Venture Creation kursen träffade vi andra studenter 
från andra partneruniversitet som också gjorde NOC i Singapore. Där jobbade vi på en 
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affärsidé i ett team och i kursen gick vi igenom hela processen till att kunna pitcha affärsidén. 
Det var väldigt intressant att jobba med studenter från andra länder och bakgrund samt få 
feedback från lokala lärare. Det fick mig att reflektera mycket om skillnader och likheter 
kulturellt och geografiskt med entreprenörskap. 
 
Det har varit mycket att studera och jobba samtidigt, däremot tycker jag det har varit kul att 
göra något annorlunda efter nästan 4 år på KTH, speciellt när det är något jag tycker är så pass 
kul och har ett stort intresse för. Det har varit lärorikt att göra något praktiskt med konkreta 
resultat. Arbetsbördan är något som är hanterbart. 
 
Att jag pluggar Innovationsledning och Produktutveckling låter ju som att mina kurser och 
internship borde passa perfekt till studieplanen. Tyvärr är det osäkert ifall det är så med kurser 
och tillgodoräknanden. För mig var det värt då jag ser ett större värde i att uppleva allt jag 
gjort. 

 

Boende 
Vi var 4 tjejer som bodde tillsammans i Tanah Merah i Bedok området på östkusten. Tre av 
oss var från KTH-NOC. Det tog ca 25 minuter till stan med gröna linjen från där vi bodde. 
Hittade boendet också med tanke på skolan där jag hade hört att det är bra att bo på gröna 
linjen, tips är PropertyGuru och 99.co för att hitta boende. Det var endast en timme till skolan 
där vi var väldigt sällan, det var bara New Venture Creation som hade lektioner fysiskt på 
campus. Till mitt jobb var det ca 30 minuter vilket var perfekt. I och med att vi bodde på 
östkusten där flygplatsen Changi ligger är det väldigt smidigt ifall man ville resa. Vi betalade 
SGD 4800 + el och vatten och hade faciliteter i form av pool, gym och hela komplexet är 
nybyggt och väldigt fräscht. Det är nära ett område med matbutiker och lokal hawker 
(foodcourt) där man kan äta. 
 
Det har varit värdefullt att bo med mina rumskompisar för att prata och reflektera om tankar 
och livet här i Singapore. Att flytta till ett annat land kommer innebära kulturkrockar och 
intryck vilket är skönt att diskutera och vädra med någon. Vi har även gjort massor med roliga 
saker tillsammans för vi alla är äventyrlig och vill utforska. 
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Singapore 
Jag älskar Singapore. Det är modernt blandat med kultur, grönt och väldigt innovativt. Det 
finns allt! Något jag gillar väldigt mycket är mat, så har testat massor med restauranger, 
hawkers, och små hål i väggen och matkulturen är något jag kommer sakna. De har en fin 
botanisk trädgård med en fantastisk orkidéträdgård, en konstgjord ö där man kan göra en 
staycation, och Singapore är hem till några av de bästa barerna i världen. 
 

 
 
Resor 
Det är mycket att jobba och plugga mer än heltid och jag kan inte sticka under stolen med att 
det varit hektiskt vissa perioder. Work-life balance är något annorlunda här än i Sverige, men 
jag hade förväntat mig det vilket är en del av hela denna upplevelse. Jag brinner för att resa, 
upptäcka, se nya saker och träffa människor så att resa runt i Sydostasien är något jag hade 
bestämt innan att göra. Vi har rest under helger, officiella helgdagar, i jobbet har jag 5 lediga 
dagar jag kunde ta ut. Jag har varit i Ho Chi Minh - Vietnam, Langkawi, Johor Bahru– 
Malaysia, Bangkok – Thailand. Har inte haft tid att åka till alla platser eftersom jag valt att 
lägga mitt fokus på studier och jobb. Efter NOC åker jag till Bali och Indonesien och ska 
backpacka.  

Slutsats 
En vändpunkt i mitt liv, min Singapore resa är något jag aldrig kommer att glömma. Det är 
första gången jag fick jobba med något relaterat till mina studier och intressen, och nu vet jag 
att jag är på rätt bana. Om du går i tankarna att söka eller att inte söka – SÖK! Ifall du har 
några funderingar eller vill connecta finns jag på LinkedIn: 
https://www.linkedin.com/in/moaahlstrand/ eller på min KTH email moaahls@kth.se. 


